Equipamentos Eletrônicos Ltda. 

CNPJ n. 30.632.729/0001-41  

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

Aquisição de materiais de refrigeração para manutenção de 

condicionadores de ar dos prédios da Procuradoria-Geral do 

Estado (PGE). 

VALOR 

ESTIMADO 
R$ 54.313,00 (cinquenta e quatro mil, trezentos e treze reais) 

FUNDAMENTO DA 

DISPENSA  
Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Consumo: 

Unidade Gestora: 250101 

Funcional programática: 25101.03.122.1297.8338 

Elemento de despesa: 33.90.30 

Fonte de recurso: